

İstanbul Resitalleri

www.istanbulresitalleri.com

BASIN BÜLTENİ



Fotoğrafın yüksek çözünürlüklü versiyonu için lütfen alt satırı tıklayınız.
<http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/OphelieGaillard.jpg>

300 YILLIK ÇELLO İLE BACH SÜİTLERİ

OPHÉLIE GAILLARD

“Ödüle Doymayan Çelist 2. Kez İstanbul’a Geliyor”

10 Kasım 2010 • MKM

İstanbul Resitalleri

2003 yılında Fransız Klasik Müzik Ödülleri töreninde kazandığı "Yılın Enstrümental Solisti" ünvanından sonra Ophélie Gaillard'ın Barok'tan Klasiğe, Romantik'ten Çağdaş müziğe eşit başarıyla hakimiyeti ile kazandığı ün geniş kitlelere yayıldı. Başlıcaları arasında Leipzig, J.S. Bach Uluslararası Çello Yarışması'nın da bulunduğu sayısız yarışma ve festivalde kazanmış olduğu birincilikler, Gaillard'a dünyanın en büyük konser salonları ve orkestralarıyla yıllar içinde gittikçe büyüyen başarı serüveninin kapılarını açtı...

Bach Çello Sütlerinin iki ayrı albümde yayınlanan kayıtları dünya basınında geniş yankı uyandırdı. Benjamin Britten'in Çello sonatını piyanist Vanessa Wagner ile kaydettiği CD, Diapason, Le Monde de la Musique, Répertoire, Scherzo, Goldberg, Crescendo gibi dünyanın belli başlı müzik yayınlarında çok çok olumlu eleştiriler aldı.

Ophélie Gaillard, büyük orkestralar eşliğinde solo konserler veriyor, festivallerde sahneye çıkıyor, Avrupa ülkelerinin yanısıra Japonya, Kore, Latin Amerika ve Orta Amerika'da resitaller veriyor, France Musique, BBC Radio 3, Mezzo ve Arte gibi radyo ve televizyon kanallarında kayıtları yayınlıyor. Sanatçının bugüne kadar yayınlanmış 8 albümü bulunuyor.

Ophélie Gaillard kendisine Fransa'nın en büyük bankalarından CIC tarafından emanet edilmiş bulunan **Francesco Goffriller (1737) yapımı bir çello çalıyor.**

Program: Johann Sebastian Bach

Rezervasyon: 0216 556 9800

Saygılarımızla,

İSTANBUL RESİTALLERİ

Biletler: 100-80-60-50TL
biletix.com , Biletix Çağrı Merkezi 216 556 9800 ve Biletix satış noktalarında.

Fotograf: <http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/OphelieGaillard.jpg>
Ayrıntılı Bilgi: <http://www.istanbulresitalleri.com>
İletişim: iletisim@istanbulresitalleri.com